医療機関関係者各位：

本カードは処方せんと一緒に患者様にお渡しください。

サイスタダン原末を調剤薬局で受け取られる

患者様へ
サイスタダン原末を確実にお渡しするた

めに、本カードを処方せんと一緒に調剤薬

局の方にお渡しください。

調剤薬局の方へ
サイスタダン原末は、一般の卸様を通じ

た供給を行っておりません。下記の卸から

の直送となりますので、本剤の発注にあた

っては、下記卸にご連絡いただきたく、よ

ろしくお願い申し上げます。

社名：株式会社 サノ

住所：〒010-0061 秋田県秋田市卸町三丁目４番２号

電 話 ：018-862-6644

フ ァ ッ ク ス ：018-862-6646

フリーダイヤル：0120-251-089

担当部署：サイスタダンチーム

担当者名：西堀、堀川

お問合わせメール：info-cys＠sano-co.com

【製造販売】

株式会社レクメド

〒194-0022 東京都町田市森野一丁目 7番 23号

医療機関関係者各位：

本カードは処方せんと一緒に患者様にお渡しください。

サイスタダン原末を調剤薬局で受け取られる

患者様へ
サイスタダン原末を確実にお渡しするた

めに、本カードを処方せんと一緒に調剤薬

局の方にお渡しください。

調剤薬局の方へ
サイスタダン原末は、一般の卸様を通じ

た供給を行っておりません。下記の卸から

の直送となりますので、本剤の発注にあた

っては、下記卸にご連絡いただきたく、よ

ろしくお願い申し上げます。

社名：株式会社 サノ

住所：〒010-0061 秋田県秋田市卸町三丁目４番２号

電 話 ：018-862-6644

フ ァ ッ ク ス ：018-862-6646

フリーダイヤル：0120-251-089

担当部署：サイスタダンチーム

担当者名：西堀、堀川

お問合わせメール：info-cys＠sano-co.com

【製造販売】

株式会社レクメド

〒194-0022 東京都町田市森野一丁目 7番 23号

医療機関関係者各位：

本カードは処方せんと一緒に患者様にお渡しください。

サイスタダン原末を調剤薬局で受け取られる

患者様へ
サイスタダン原末を確実にお渡しするた

めに、本カードを処方せんと一緒に調剤薬

局の方にお渡しください。

調剤薬局の方へ
サイスタダン原末は、一般の卸様を通じ

た供給を行っておりません。下記の卸から

の直送となりますので、本剤の発注にあた

っては、下記卸にご連絡いただきたく、よ

ろしくお願い申し上げます。

社名：株式会社 サノ

住所：〒010-0061 秋田県秋田市卸町三丁目４番２号

電 話 ：018-862-6644

フ ァ ッ ク ス ：018-862-6646

フリーダイヤル：0120-251-089

担当部署：サイスタダンチーム

担当者名：西堀、堀川

お問合わせメール：info-cys＠sano-co.com

【製造販売】

株式会社レクメド

〒194-0022 東京都町田市森野一丁目 7番 23号

医療機関関係者各位：

本カードは処方せんと一緒に患者様にお渡しください。

サイスタダン原末を調剤薬局で受け取られる

患者様へ
サイスタダン原末を確実にお渡しするた

めに、本カードを処方せんと一緒に調剤薬

局の方にお渡しください。

調剤薬局の方へ
サイスタダン原末は、一般の卸様を通じ

た供給を行っておりません。下記の卸から

の直送となりますので、本剤の発注にあた

っては、下記卸にご連絡いただきたく、よ

ろしくお願い申し上げます。

社名：株式会社 サノ

住所：〒010-0061 秋田県秋田市卸町三丁目４番２号

電 話 ：018-862-6644

フ ァ ッ ク ス ：018-862-6646

フリーダイヤル：0120-251-089

担当部署：サイスタダンチーム

担当者名：西堀、堀川

お問合わせメール：info-cys＠sano-co.com

【製造販売】

株式会社レクメド

〒194-0022 東京都町田市森野一丁目 7番 23号